宜蘭縣利澤國中 105 學年度第一學期第五次課程發展委員會會議紀錄

時間：105年 12月 14日(星期三)中午 12:50

地點：本校三樓校長室

主席：李校長苑翠                             記錄：黃浩銓

出列席人員：詳如簽到單

壹、主席致詞

一、請老師於課堂中掌握全班不同程度學生之學習效果，激發學生之潛能，以

提升學生學習效能。

二、感謝各領域教師及生涯組，結合生涯發展教育，規劃辦理學生自我認識及

職業試探等生涯探索活動。

三、各領域召開領域期初及期末會議，可請校長及教務主任參加，以增加溝通

了解機會。

貳、工作報告

一、本學期補救教學及輔導課程感謝上課老師的教導及協助。

二、請領域老師協助宣導同學借閱圖書館書籍，以提升學生知識及圖書館使用

價值。

三、配合會計室作業，12月底前若有公假需排代，請於 12/16(五)前告知，超

過期限則以調課處理。

四、12/29(四)5-6節科學競賽。

五、環境教育融入領域課程，請各領域提供領域會議紀錄以供查核。

參、提案討論

提案：有關寒假輔導課之上課內容、時間…，及國、英、數寒假是否開補救教

學課程，提請討論。

決議：

1.目前調查二班共 16位，滿 20位就可以開課。

2.寒輔上課日期:2/6-2/10(五天)。

3.繳交補救教學進度表。

肆、臨時動議

一、各領域需成果展示的地方。

決議：可使用導師室前之布告欄作展示。

伍、散會：下午 1:25。